永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知交通部及交通部觀光局102年度未婚同仁聯誼活動實施計畫
人事室
發表人:

張貼在 : 2013/5/9 10:20:00

主旨：檢送交通部暨所屬機關（構）、其他行政機關（構）及相關民間企業102年度未婚同仁聯誼活動

實施計畫「天生緣分-幸福就在你身邊一日聯誼活動」、報名表及行程表各1份，請協助轉知並鼓勵貴

機關暨所屬機關（構）未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為促進政府機關、學校及民間企業員工交誼，藉由聯誼活動增加未婚同仁互動機會並期進而締結

良緣，落實照顧員工福利之施政理念，爰辦理旨揭聯誼活動。

二、本次聯誼活動，相關內容說明如下：

(一)活動時間、地點及費用：民國102年6月1日(星期六)08：00~17：30，交通部觀光局日月潭國家風

景區管理處所轄、日月潭特色遊學中心、月牙灣，活動費用為新臺幣1,000元。

(二)參加對象：交通部暨所屬機關（構）、全國各機關（構）及公立學校、中華電信股份有限公司、

中華郵政股份有限公司、台灣世曦工程顧問股份有限公司、陽明海運股份有限公司、長榮海運股份有

限公司、桃園航勤股份有限公司、台灣航業股份有限公司、中華民國全國航空業總工會、中華民國空

服員工會、中華航空股份有限公司及中華民國輪船商業同業公會全國聯合會等現職之未婚員工。

(三)參加人數：40人(男、女生人數各半)。

(四)有關活動相關資訊，可至公務福利e化平臺(網址：http：//eserver.dgpa.gov.tw/未婚聯誼專區)

查詢。

三、請參加人員填妥報名表，由服務機關（構）人事單位加鄞W章後，傳真（049-2855227）至交通部

觀光局日月潭國家風景區管理處人事室，並請以電話確認（電話：049-2341246古月美小姐

或049-2341247林盈瑤小姐），自即日起接受報名至本（102）年5月15日止（額滿或逾期恕不受理），

請貴機關（構）人事單位積極鼓勵其未婚同仁踴躍報名參加。

http://163.30.202.2 2024/5/2 2:40:27 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw